
                                          
 

УКРАЇНА 
 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 
 

 
РІШЕННЯ 

 

від 22 грудня 2015 року  № 15-2/2015 
 

м. Хмельницький 
 
 
Про внесення змін до деяких рішень 
обласної ради 
 
 

Розглянувши подання Хмельницької обласної державної адміністрації 
від 26.11.2015 №67/38-13-5865/2015, лист Управління по зв’язках                    
з місцевими органами влади і органами місцевого самоврядування Апарату 
Верховної Ради України та керуючись пунктом 26 частини першої статті 43 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», обласна рада  
 
 
ВИРІШИЛА:  
 
 

 1. Внести зміни до рішень обласної ради від 13 серпня 2015 року              
№6-33/2015 «Про утворення Дунаєвецької селищної об’єднаної 
територіальної громади і призначення перших місцевих виборів депутатів 
Дунаєвецької селищної ради об’єднаної територіальної громади                      
та Дунаєвецького селищного голови», №10-33/2015 «Про утворення 
Війтовецької селищної об’єднаної територіальної громади і призначення 
перших місцевих виборів депутатів Війтовецької селищної ради об’єднаної 
територіальної громади та Війтовецького селищного голови», №11-33/2015 
«Про утворення Меджибізької селищної об’єднаної територіальної громади   
і призначення перших місцевих виборів депутатів Меджибізької селищної 
ради об’єднаної територіальної громади та Меджибізького селищного 
голови», №12-33/2015 «Про утворення Сатанівської селищної об’єднаної 
територіальної громади і призначення перших місцевих виборів депутатів 
Сатанівської селищної ради об’єднаної територіальної громади                              
та Сатанівського селищного голови», №13-33/2015 «Про утворення 
Понінківської селищної об’єднаної територіальної громади і призначення 

 

 



перших місцевих виборів депутатів Понінківської селищної ради об’єднаної 
територіальної громади та Понінківського селищного голови», №14-33/2015 
«Про утворення Чорноострівської селищної об’єднаної територіальної 
громади та призначення перших місцевих виборів депутатів 
Чорноострівської селищної ради об’єднаної територіальної громади                             
та Чорноострівського селищного голови», №17-33/2015 «Про утворення 
Наркевицької селищної об’єднаної територіальної громади і призначення 
перших місцевих виборів депутатів Наркевицької селищної ради об’єднаної 
територіальної громади та Наркевицького селищного голови», № 18-33/2015 
«Про утворення Летичівської селищної об’єднаної територіальної громади             
і призначення перших місцевих виборів депутатів Летичівської селищної 
ради об’єднаної територіальної громади та Летичівського селищного 
голови», № 22-33/2015 «Про утворення Старосинявської селищної об’єднаної 
територіальної громади і призначення перших місцевих виборів депутатів 
Старосинявської селищної ради об’єднаної територіальної громади                          
та Старосинявського селищного голови» та від 20 серпня 2015 року              
№47-34/2015 «Про утворення Новоушицької селищної об’єднаної 
територіальної громади і призначення перших місцевих виборів депутатів 
Новоушицької селищної ради об’єднаної територіальної громади                              
та Новоушицького селищного голови»  в частині категорій селищ міського 
типу Дунаївці,  Війтівці, Меджибіж, Сатанів, Понінка, Чорний Острів,  
Наркевичі, Летичів, Стара Синява та Нова Ушиця, які визначені 
адміністративними центрами відповідних об’єднаних територіальних громад, 
привівши їх у відповідність до офіційного обліку адміністративно-
територіальних одиниць, територіальних громад і населених пунктів, 
замінивши у першому пункті рішень слово «селище» на слова «селище 
міського типу». 

 2. Надіслати це рішення до Верховної Ради України для опублікування 
у «Відомостях Верховної Ради України». 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань децентралізації, регіонального розвитку                        
та комунальної власності. 

 
 
 
Голова ради                                                                              М.Загородний 


